АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 31.12.2015 года                                                                                                            № 1436

п. Шексна

О внесении изменений в  постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 г. № 1925

«Об утверждении муниципальной программы «Транспортное

обслуживание населения Шекснинского муниципального района

на 2015-2017 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса РФ и руководствуясь

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Транспортное обслуживание

населения Шекснинского муниципального района на 2015-2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального

района от 13.10.2014 года № 1925 «Об утверждении муниципальной программы

«Транспортное обслуживание населения Шекснинского муниципального

района на 2015 – 2017 годы» (с последующими изменениями и

дополнениями), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

 1.1.1. Строку  «Объёмы       бюджетных     ассигнований     Программы»

изложить в новой редакции:

« Объемы

бюджетных

ассигнований

программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

программы составляет 6 345,0 тыс. рублей, в том

числе по годам:

2015 год – 2 245,0 тыс. руб.,

2016 год – 1 800,0 тыс. руб.,

2017 год – 2 300,0 тыс. руб.,

в том числе:

за счет средств бюджета района – 6 300,0 тыс. руб.:

2015 год – 2 200,0 тыс. руб.,

2016 год – 1 800,0 тыс. руб.,

2017 год – 2 300,0 тыс. руб.

за счет средств бюджетов поселений – 45,0 тыс. руб.:

2015 год – 45,0 тыс. руб.».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение, необходимое для реализации

муниципальной программы» абзац первый изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований, необходимых для реализации

программы, составляет 6 345,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год  -  2 245,0 тыс. руб.,

2016 год  -  1 800,0 тыс. руб.,

2017 год  -  2 300,0 тыс. руб.,

в том числе:

 за счет средств бюджета района – 6 300,0 тыс. руб.:

2015 год – 2 200,0 тыс. руб.,

2016 год – 1 800,0 тыс. руб.,

2017 год – 2 300,0 тыс. руб.

за счет средств бюджетов поселений – 45,0 тыс. руб.:

2015 год – 45,0 тыс. руб.».

1.3. Таблицу 2 Программы изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Таблицу 3 Программы изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов

Приложение  1

к  постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 31.12.2015 года № 1436

« Таблица 2

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Транспортное обслуживание населения Шекснинского муниципального района на 2015-2017 годы»

за счет средств бюджета района

Статус
Наименование

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Расходы (тыс. руб.), годы

Всего

в т.ч. по годам реализации

программы

2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7

  Всего 6 345,0 2 245,0 1 800,0 2 300,0

Бюджет района 6 300,0 2 200,0 1 800,0 2 300,0

Бюджет поселений 45,0 45,0 - -

Основное

мероприятие 1

Закупка на конкурсной основе

автотранспортных средств для организаций,

осуществляющих пассажирские перевозки на

территории Шекснинского муниципального

района

Управление ЖКХ,

строительства и

транспорта

всего  790,0 - - 790,0

бюджет района 790,0 - - 790,0

Основное

мероприятие 2

Компенсация убытков от перевозок пассажиров

по социально значимым внутрирайонным

автобусным маршрутам

Управление ЖКХ,

строительства и

транспорта

всего  5 500,0 2 200,0 1 800,0 1 500,0

бюджет района 5 500,0 2 200,0 1 800,0 1 500,0

Статус
Наименование

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Расходы (тыс. руб.), годы

Всего

в т.ч. по годам реализации

программы

2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7

Основное

мероприятие 3

Оснащение пассажирского транспорта общего

пользования спутниковой навигационной

системой ГЛОНАСС/GPS

Управление ЖКХ,

строительства и

транспорта

всего  10,0 - - 10,0

бюджет района 10,0 - - 10,0

Основное

мероприятие 4

Организация транспортного обслуживания

населения

Управление ЖКХ,

строительства и

транспорта

всего 45,0 45,0 - -

бюджет поселений 45,0 45,0 - -

».

Приложение   2

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального

района

от 31.12.2015 года  № 1436

« Таблица 3

Прогнозная (справочная) оценка расходов

федерального, областного бюджетов и  бюджетов поселений

на реализацию целей муниципальной программы (тыс. руб.)

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. руб.),

годы

2015 год 2016 год 2017 год

всего 2 245,0 1 980,0 2 480,0

бюджет района 2 245,0 1 800,0 2 300,0

федеральный бюджет - - -

областной бюджет - - -

бюджеты городских и

сельских поселений
45,0 180,0 180,0

».